
Choinki z materiału
Instrukcje Nie. 1385

Poziom trudności: Zaawansowany

Te niezwykłe choinki z tkaniny można szybko wykonać samodzielnie, korzystając z poniższych instrukcji! Czy to w
wyrafinowanym i nowoczesnym metalicznym wyglądzie, czy też wykonane z tkaniny z klasycznymi płatkami śniegu
- te choinki są naprawdę piękne!

A oto jak to się robi:

W przypadku tego pomysłu trzy jodły są wykonane z
różnych tkanin w różnych rozmiarach. W zależności od
gustu można wykonać małe jodły o wysokości ok. 40-50
cm lub stojące obiekty XXL o wysokości do 70 cm.

Wydrukuj szablon motywu. Na osobnej stronie znajduje
się szablon dla każdej choinki w trio. W przypadku
małych jodeł wykonaj jeden wzór na jodłę, w przypadku
dużych użyj trzech podanych części jako osobnych
wzorów.

Teraz wytnij materiał, biorąc pod uwagę naddatek na
szwy. Teraz po prostu odwróć wycięte elementy na lewą
stronę i zszyj choinki razem, z wyjątkiem małego otworu
na dole.

Wypełnij jodły watą .

Teraz weź drewnianą deskę o wymiarach 30 x 40 cm(podstawa) i okrągły pręt (stojak). Wywierć otwór przez środek
drewnianej deski za pomocą wiertarki, do którego później włożony zostanie okrągły pręt. Skróć pręt zgodnie z
rozmiarem choinki. Teraz pomaluj drewnianą deskę i okrągły pręt białą farbą.



Po wyschnięciu farby włóż patyczek do wypchanej choinki, a następnie do podstawy. Czy choinka jest dobrze
wypchana? Uformuj ją w odpowiedni kształt i zaszyj otwór, aby wszystko stabilnie stało na własnoręcznie
wykonanym stojaku.

Udekoruj swój stojak według własnego gustu wstążką i przywieszkami lub małymi opakowaniami na prezenty.

Zawieszki na łyżwy, różne kokardki lub inne akcesoria nadadzą dekoracji wyjątkowego charakteru.



Alternatywny pomysł z tkaniną w płatki śniegu
Wspaniale prezentują się również klasyczne choinki uszyte z ozdobnej tkaniny w płatki śniegu. Mniejsze wersje
stanowią świetne dekoracje świąteczne na stole lub w oknie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

662178 Klejony panel drewniany świerk/jodła 1

660488 Okrągły pręt bukowyØ 20 mm 1

393652 Maszyna do szycia brother Little Angel KE14S 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

230865 Narzędzie do wypychania 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

391122 Spinacze Clover do tkanin "Wonder Clips" 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

391122 Spinacze Clover do tkanin "Wonder Clips" 1


